
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАМЫЗИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЛЫБКА» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
с.Камызино 

 

« 01 »  сентября   2023  г.                                                                                 №  16 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2023- 2024 учебный год 
 

 

      В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использовании 

качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ 

      приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель:  Шелякина О. -  заведующий; 

Члены комиссии: Веретенникова Л.И  - воспитатель; 

                               Брылева О.В -  воспитатель. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах 

проведенной работы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                          Заведующий МДОУ    _________  /О.Шелякина/ 

 
 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

